ГЛАВА НОЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2021 № 16-гр
г. Нолинск

О проведении публичных слушаний по проекту документации
по планировке территории (проект планировки с проектом межевания в
составе проекта планировки территории для строительства линейного

объекта «Газопровод до земельного участка с кадастровым номером
43:21:090701:222, расположенного по адресу:Кировская область,

Нолинский район, г. Нолинск»)

В соответствии со статьями 5.1, 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации,У ставом Нолинского района, постановлением

администрации Нолинского района Кировской области от 24.01.2020 № 51 «О

подготовке документации по планировке территории» в целях планируемого

строительства линейного объекта «Газопровод до земельного участка с

кадастровым номером 43:21:090701:222, расположенного по адресу:

Кировская область, Нолинский район, г. Нолинск», представленным

Акционерным Обществом «Газпром газораспределениеКиров»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 19.04.2021 по 20.05.2021 публичные слушания

по проекту документации по планировке территории (проект планировки с

проектом межевания в составе проекта планировки территории для

строительства линейного объекта «Газопровод до земельного участка с

кадастровым номером 43:21:090701:222, расположенного по адресу:

Кировская область, Нолинский район, г. Нолинск») (далее -  проект

документации по планировке территории).

2. Обеспечить возможность ознакомления заинтересованных лиц с

проектом документации по планировке территории с помощью официального

сайта администрации Нолинского района в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» нолинский.рф в разделе

«Архитектура и градостроительство», а также по адресу: 613440, Кировская

область,г. Нолинск, ул. Спартака, д. 36, каб. 24.

3. Предложения заинтересованных лиц принимаются в письменной

форме с 08 ч. 00 мин. 19.04.2021 до 17 ч. 00 мин 20.05.2021 по адресу: 613440,

Кировская область, г. Нолинск, ул. Спартака, д. 36, каб. 34 (приемная

администрации Нолинского района) и на адрес электронной почты

администрации Нолинского района Кировской области admnoli@kirovreg.ru, а

также в письменной или устной форме с 15 ч. ООмин. до 16 ч. 00 мин.

06.05.2020 по адресу: 613440, Кировская область, г. Нолинск, ул. Спартака, д.

36, актовый зал (первый этаж здания администрации).

4. Провести обсуждение проектадокументации по планировке

территорииОб.05.2021с 15 ч. 00 мин. до 16 ч. 00 мин. по адресу: 613440,

Кировская область, г. Нолинск, ул. Спартака, д. 36, актовый зал(первый этаж

здания администра” ”” 4

Разослать: дело, ОАГиЖ, ОМСиЗР, АО «Газпром газораспределение Киров»

Г лава Нолинского . Грудцын

Боровикова Анна Анатольевна
(83368) 2 - 12-46

mailto:admnoli@kirovreg.ru